
 

 
 

              Atto n. 529 del 11/08/2022 Pag. 1 di 3  

 

 
 
 
 
 

D E T E R M I N A Z I O N E  D E L  R E S P O N S A B I L E  
 

“ S C  G E S T I O N E  R I S O R S E  U M A N E ”  
 
 
 

N. 529  DEL 11/08/2022 
 
 

O G G E T T O  
 
AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI ED EVENTUALE PROVA SCRITTA, PER LA 
FORMULAZIONE DI UNA GRADUATORIA DA UTILIZZARE PER ASSUNZIONI A 
TEMPO DETERMINATO DI PERSONALE CON PROFILO DI ASSISTENTE 
AMMINISTRATIVO CAT.C -  PRESA D’ATTO DOMANDE PERVENUTE E 
AMMISSIONE CANDIDATI CON RISERVA 
 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE  
Tecla Del Dò 

 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



 

 
 

              Atto n. 529 del 11/08/2022 Pag. 2 di 3  

AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI ED EVENTUALE PROVA SCRITTA, PER LA 
FORMULAZIONE DI UNA GRADUATORIA DA UTILIZZARE PER ASSUNZIONI A TEMPO 
DETERMINATO DI PERSONALE CON PROFILO DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAT.C -  
PRESA D’ATTO DOMANDE PERVENUTE E AMMISSIONE CANDIDATI CON RISERVA 
 
 
PREMESSO che con decreto del Direttore generale n.136 del 21/07/2022, ai sensi dell’art.30 del d.lgs 
n.165/2001, è stato indetto avviso pubblico, per titoli ed eventuale prova scritta, per la formulazione di 
una graduatoria da utilizzare per assunzioni a tempo determinato di personale con profilo di assistente 
amministrativo cat.C; 
 
DATO ATTO che l’avviso prot.n. 28176 del 26/07/2022 fissava la scadenza del 10/08/2022 quale 
termine di presentazione delle domande di partecipazione e dei relativi allegati; 
 
ACCERTATO che entro il termine indicato sono pervenute le domande dei candidati indicati 
nell’allegato n.1, che fa parte integrante del presente atto e per garanzia di privacy degli stessi rimane 
riservato; 
 
RITENUTO necessario procedere all’ammissione con riserva di tutti i candidati che hanno presentato 
istanza di partecipazione all’avviso in argomento, entro il termine di scadenza del 10/08/2022, nelle 
more della verifica puntuale di quanto dichiarato dagli stessi, e ciò al fine di ottimizzare i tempi di 
espletamento della procedura; 
 
PRECISATO che, al fine di individuare i candidati ammessi con riserva, l’allegato n.2 riporta, nel 
rispetto delle norme a tutela dei dati personali, l’elenco dei candidati identificati a mezzo l’Id della 
domanda - codice numerico, univoco, visibile a piè di pagina della domanda di adesione all’avviso di 
ciascun candidato -; 

 
DATO ATTO che: 
− l’azienda si riserva di concludere le verifiche relative alla sussistenza dei requisiti generici e specifici 

richiesti nell’avviso, in fase successiva alla data di adozione del presente provvedimento, e 
conseguentemente sciogliere la riserva; 

− la mancanza dei requisiti e condizioni di ammissione da parte dei candidati ammessi con riserva 
comporterà, in seguito alla verifica, l’esclusione dall’avviso di che trattasi senza che i candidati 
interessati possano vantare diritti o pretese di sorta, pur avendo già sostenuto l’eventuale prova 
scritta, 

− tutte la documentazione è acquisiti agli atti della procedura selettiva depositati presso la SC 
Gestione Risorse Umane; 

 
RICHIAMATO il D.P.R. 27/03/2001 n. 220; 

 
DETERMINA 



 

 
 

              Atto n. 529 del 11/08/2022 Pag. 3 di 3  

 
per i motivi di cui in premessa, che si intendono integralmente riportati: 

1. di prendere atto che in relazione all’avviso pubblico, per titoli ed eventuale prova scritta, per la 
formulazione di una graduatoria da utilizzare per assunzioni a tempo determinato di personale con 
profilo di assistente amministrativo cat.C - prot.n. prot.n. 28176 del 26/07/2022 scaduto in data 
10/08/2022- sono pervenute le domande dei candidati elencati: 
- nell’allegato 1 per esteso, pertanto lo stesso rimane riservato a tutela della privacy dei candidati, 
- nell’allegato 2 mediante identificazione dei candidati a mezzo Id della domanda; 

 
2. di ammettere con riserva alla procedura, tutti i candidati, dando atto che la stessa riserva sarà 

sciolta in relazione all’esito degli accertamenti in corso circa il possesso dei requisiti generali e 
specifici previsti dal bando; 

 
3. di precisare che la mancanza dei requisiti e condizioni di ammissione da parte dei candidati 

ammessi con riserva, a seguito puntuale verifica degli stessi, comporterà l’esclusione dall’avviso di 
che trattasi senza che i candidati interessati possano vantare diritti o pretese di sorta; 
 

4. di dare atto, infine, che il presente provvedimento diviene esecutivo con la pubblicazione all’albo 
secondo quanto previsto dall’art. 4 comma 2 della LR 21/1992 e ss.mm.ii.. 

 
 
 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
 

Il dirigente responsabile 
SC GESTIONE RISORSE UMANE 

Tecla Del Dò 
firmato digitalmente 

 
 
 
Elenco allegati: 
1 Allegato 2.pdf 
 
 



 

Avviso pubblico, per titoli ed eventuale prova scritta, per la formulazione di una 

graduatoria da utilizzare per assunzioni a tempo determinato di personale con 

profilo di  

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO cat.C 

Bando prot. n. 28176 del 26/07/2022 
   

 

ELENCO DOMANDE PERVENUTE - CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA 
 

 

1 
 

N^ ID DOMANDA 

1 3290275 

2 3290277 

3 3290297 

4 3290370 

5 3290393 

6 3290401 

7 3290439 

8 3290478 

9 3290528 

10 3290538 

11 3290841 

12 3290885 

13 3290914 

14 3291036 

15 3291068 

16 3291095 

17 3291179 

18 3291389 

19 3291396 

20 3291478 

21 3291531 

22 3291559 

23 3291907 

24 3291942 

25 3291947 

26 3292204 

27 3292428 

28 3292452 

29 3292457 

30 3292521 

31 3292565 

32 3292637 

33 3292672 

34 3292741 

35 3292886 

36 3292896 

37 3293022 

38 3293026 

39 3293038 

40 3293070 

41 3293086 

42 3293168 

43 3293495 

44 3293545 

45 3293646 



 

Avviso pubblico, per titoli ed eventuale prova scritta, per la formulazione di una 

graduatoria da utilizzare per assunzioni a tempo determinato di personale con 

profilo di  

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO cat.C 

Bando prot. n. 28176 del 26/07/2022 
   

 

ELENCO DOMANDE PERVENUTE - CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA 
 

 

2 
 

N^ ID DOMANDA 

46 3293694 

47 3293829 

48 3293992 

49 3294066 

50 3294108 

51 3294269 

52 3294371 

53 3294379 

54 3294537 

55 3294575 

56 3294660 

57 3294725 

58 3294808 

59 3295181 

60 3295221 

61 3295266 

62 3295366 

63 3295627 

64 3295801 

65 3296236 

66 3296627 

67 3296637 

68 3296683 

69 3296710 

70 3297006 

71 3297022 

72 3297118 

73 3297165 

74 3297249 

75 3297475 

76 3297675 

77 3297819 

78 3297866 

79 3297945 

80 3297957 

81 3298017 

82 3298382 

83 3298413 

84 3298461 

85 3298653 

86 3298778 

87 3298854 

88 3299093 

89 3299103 

90 3299106 



 

Avviso pubblico, per titoli ed eventuale prova scritta, per la formulazione di una 

graduatoria da utilizzare per assunzioni a tempo determinato di personale con 

profilo di  

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO cat.C 

Bando prot. n. 28176 del 26/07/2022 
   

 

ELENCO DOMANDE PERVENUTE - CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA 
 

 

3 
 

N^ ID DOMANDA 

91 3299118 

92 3299185 

93 3299229 

94 3299321 

95 3299406 

96 3299550 

97 3299749 

98 3299935 

99 3300029 

100 3300055 

101 3300064 

102 3300355 

103 3300639 

104 3300700 

105 3300920 

106 3301015 

107 3301073 

108 3301239 

109 3301337 

110 3301506 

111 3301579 

112 3301750 

113 3301759 

114 3301761 

115 3301795 

116 3301944 

117 3302031 

118 3302197 

119 3302213 

120 3302308 

121 3302330 

122 3302332 

123 3302398 

124 3302564 

125 3302891 

126 3302987 

127 3303032 

128 3303050 

129 3303062 

130 3303095 

131 3303113 

132 3303128 

133 3303130 

134 3303145 

135 3303167 



 

Avviso pubblico, per titoli ed eventuale prova scritta, per la formulazione di una 

graduatoria da utilizzare per assunzioni a tempo determinato di personale con 

profilo di  

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO cat.C 

Bando prot. n. 28176 del 26/07/2022 
   

 

ELENCO DOMANDE PERVENUTE - CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA 
 

 

4 
 

N^ ID DOMANDA 

136 3303223 

137 3303440 

138 3303465 

139 3303468 

140 3303472 

141 3303536 

142 3303577 

143 3303646 

144 3303772 

145 3303773 

146 3303782 

147 3303787 

148 3303867 

149 3303970 

150 3304124 

151 3304146 

152 3304222 

153 3304305 

154 3304336 

155 3304401 

156 3304404 

157 3304436 

158 3304478 

159 3304563 

160 3304586 

161 3304610 

162 3304858 

163 3304890 

164 3304896 

165 3304972 

166 3305140 

167 3305144 

168 3305188 

169 3305263 

170 3305288 

171 3305343 

172 3305374 

173 3305423 

174 3305430 

175 3305449 

176 3305497 

177 3305537 

178 3305574 

179 3305589 

180 3305655 



 

Avviso pubblico, per titoli ed eventuale prova scritta, per la formulazione di una 

graduatoria da utilizzare per assunzioni a tempo determinato di personale con 

profilo di  

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO cat.C 

Bando prot. n. 28176 del 26/07/2022 
   

 

ELENCO DOMANDE PERVENUTE - CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA 
 

 

5 
 

N^ ID DOMANDA 

181 3305672 

182 3305689 

183 3305765 

184 3305796 

185 3305812 

186 3305832 

187 3305950 

188 3306038 

189 3306100 

190 3306108 

191 3306113 

192 3306136 

193 3306163 

194 3306178 

195 3306206 

196 3306232 

197 3306239 

198 3306240 

199 3306251 

200 3306253 

201 3306322 

202 3306364 

203 3306482 

204 3306506 

205 3306562 

206 3306623 

207 3306633 

208 3306636 

209 3306712 

210 3306713 

211 3306730 

212 3306837 

213 3306844 

214 3306851 

215 3306949 

216 3307011 

217 3307017 

218 3307088 

219 3307151 

220 3307226 

221 3307234 

222 3307263 

223 3307265 

224 3307290 

225 3307298 



 

Avviso pubblico, per titoli ed eventuale prova scritta, per la formulazione di una 

graduatoria da utilizzare per assunzioni a tempo determinato di personale con 

profilo di  

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO cat.C 

Bando prot. n. 28176 del 26/07/2022 
   

 

ELENCO DOMANDE PERVENUTE - CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA 
 

 

6 
 

N^ ID DOMANDA 

226 3307305 

227 3307325 

228 3307337 

229 3307352 

230 3307360 

231 3307370 

232 3307416 

233 3307417 

234 3307440 

235 3307475 

236 3307487 

237 3307493 

238 3307610 

239 3307614 

240 3307621 

241 3307632 

242 3307637 

243 3307660 

244 3307668 

245 3307698 

246 3307768 

247 3307795 

248 3307802 

249 3307806 

250 3307882 

251 3307915 

252 3307948 

253 3308056 

254 3308230 

255 3308418 

256 3308449 

257 3308546 

258 3308575 

259 3308655 

260 3308685 

 



 

 
 

 
 

Determinazione n. 529 del 11/08/2022 
 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

La determinazione n. 529 del 11/08/2022 è conforme all’originale, redatto in forma elettronica e 
sottoscritto digitalmente e archiviato presso la server farm di INSIEL S.p.A., ed è pubblicata 
all’Albo Pretorio dell’Azienda Regionale di Coordinamento della Salute in data 18/08/2022, ai 
sensi dell’art. 32, comma l, della L. 69/2009, rimanendovi per quindici giorni consecutivi. 
 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

La determinazione è esecutiva dal giorno di pubblicazione ai sensi dell’art. 4 comma 2 LR 
21/1992 e ss.mm.ii.. 
 
 

 
Ufficio Proponente: SC GESTIONE RISORSE UMANE 
 
 

IL FUNZIONARIO INCARICATO 
Francesca Floreani 

 
 
Udine 18/08/2022 


		2022-08-11T15:44:52+0200


		2022-08-11T15:45:37+0200


		2022-08-18T08:26:08+0200




